О назначении рецензента выпускной квалификационной работы студентки
образовательной программы «Интегрированные коммуникации» факультета
креативных индустрий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензента выпускной квалификационной работы студентки 2
курса образовательной программы магистратуры «Интегрированные коммуникации»,
направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью,  факультета
креативных индустрий, очной формы обучения согласно списку (приложение).

Декан                                                                                                                А.Г. Быстрицкий

2.2-02/161024-1 16.10.2024

                                     Приложение
                                     к приказу ФКИ НИУ ВШЭ
                                     от __________________ № ___________________

ФИО
ученая степень, ученое звание, место

работы, занимаемая должность

1 Габрелян Элина Викторовна Стратегии работы с инфлюенсерами в рамках
продвижения некоммерческой организации

Strategies for Working with Influencers as Part of the
Promotion of a Non-profit Organization

Кокоурова Анастасия Юрьевна

Шеф-редактор,  Проект "Если быть
точным"(информационная
платформа с открытыми данными и
исследованиями по социальным
проблемам в регионах России)

Список рецензентов выпускных квалификационных работ студентов

№ п/п Ф.И.О. студента Тема работы на русском языке Тема работы на английском языке

Рецензент